
Vikarer til nattevagt til Bo-gruppe A, bostederne
Kløvervænget, Åbakken og Grenen

Vi er tre botilbud i Haderslev Kommune, der tilsammen udgør Bo-gruppe A. Vi ligger på to matrikler
i Haderslev by.  Kløvervænget har 24 beboere, fordelt på tre huse, på samme matrikel. Åbakken og
Grenen har hver 9 beboere. 
Botilbuddene er døgndækkede tilbud for borgere med fysisk og psykisk nedsat funktionsevne og
psykiatriske udfordringer/diagnoser.  Der er ansat 70 medarbejdere med forskellige faglige
baggrunde, dog primært indenfor SL og FOA området.
Borgerne har egen bolig og er delvis selvhjulpne, de fleste er mobile og alle har verbalt sprog.
Opgaverne i løbet af natten er forskellige, men vil blandt andet omfatte støtte og hjælp til borgere,
samt praktiske opgaver i husene.
Vi har 4 fastansatte nattevagter i Bo-gruppe A, der arbejder som vågen nattevagt i et 7:7 rul.  For at
vores nattevagter kan holde fri og afvikle ferie, har vi brug for nogle faste nattevagtvikarer, som kan
træde til ved ferie og andet fravær.
Du vil blive lært op som nattevagt i hele Bo-gruppe A, men med mulighed for kun at arbejde på den
ene matrikel, hvis dette foretrækkes.
Vi er uddannelsessted for pædagogstuderende og social- og sundhedsassistenter. 

Vi tilbyder dig: 

•    Oplæring i lejring og forflytning 
•    Et kollegateam bestående af SOSU-assistenter, pædagoger og elever/studerende  
•    En værdibaseret arbejdsplads der vægter dialog og åbenhed
•    En arbejdsplads hvor medarbejderne drager omsorg for hinanden
•    Et arbejde hvor du har mulighed for at være med til at skabe udvikling
•    En arbejdsplads hvor der er mulighed for undervisning og oplæring ved forskellige faggrupper.  

Som vores kommende vikar-kollega lægger vi vægt på, at du: 

•    har interesse for borgergruppen
•    er indstillet på arbejde om natten og hver 2. weekend 
•    kan arbejde selvstændigt 
•    har kendskab/erfaring eller flair for brugen af IT 
•    er nysgerrig på at arbejde tværprofessionelt og være med til at kvalificere samarbejdet 
•    er i besiddelse af personlige kompetencer, som kan være med til at skabe et godt samarbejde
•    har humor.
Praktiske oplysninger
Løn- og ansættelsesvilkår ifølge overenskomst mellem Haderslev Kommune og relevant
fagorganisation.  
Tiltrædelse snarest muligt.
Yderligere oplysninger
Spørgsmål vedrørende stillingen kan sendes pr. mail til teamleder Lise Føhns Alm på mail:
 lalm@haderslev.dk eller til bostedsleder Jessica G. Linnhoff på mail: jesli@haderslev.dk
Ansøgning
Send din ansøgning hurtigst muligt via ansøgningsknappen.
Der afholdes ansættelsessamtaler løbende.
Haderslev Kommune
Vi understøtter borgernes liv fra de bliver født til de skal her fra. Vi udvikler foreningslivet i
samarbejde med de frivillige. Vi skaber rammerne for, at virksomhederne kan udvikle sig. Vi
arbejder hver dag for at give de bedste rammer for vækst og velfærd i vores kommune. Derfor er
vores ambition, at vi inden 2030 vil have 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000 flere
arbejdspladser i Haderslev Kommune.
Alt det kan du blive en del af med et job hos os i Haderslev Kommune.
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